
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1338

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:09:01

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/04/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/05/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 23/05/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:23/05/2019 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 301,289,79 (trezentos e um mil ,duzentos
e oitenta e nove reais e setenta e nove centavos. Objeto: Construção de Barracão Industrial para
Geração de Renda, com Área de 500,00 m2, localizada no Lote 02-D - Núcleo Chácaras - 1ª Secção -
Colonização Rio Bom - Rio Bom-PR, sob regime de empreitada por preço global, tipo menor preço.
Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA 02 ATA 01 AVISO DE RECURSO TABELA BDI PLANILHA
ORÇAMENTARIA CRONOGRAMA FÍSICO PLANILHA 01 - ELÉTRICO PLANILHA 02 - INCÊNDIO
CORRIGIDO APÓS ANÁLISE PLANILHA 01 - INCÊNDIO CORRIGIDO APÓS ANÁLISE PLANILHA -
HIDRÁULICAS PLANILHA - HIDRÁULICAS 02 PLANILHA - HIDRÁULICAS 01 PLANILHA
ESTRUTURAL 02 PLANILHA ESTRUTURAL 01 PLANILHA ARQUITETÔNICO 04 PLANILHA
ARQUITETÔNICO 03 PLANILHA ARQUITETÔNICO 02 PLANILHA ARQUITETÔNICO 01 EDITAL DE
LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1338/modalidade-tomada-de-preco-valor-maximo-r-30128979-trezentos-e-um-mil-duzentos-e-oitenta-e-nove-reais-e-setenta-e-nove-centavos-objeto-construcao-de-barracao-industrial-para-geracao-de-renda-com-area-de-50000-m2-localizada-no-lote-02-d-nucleo-chacaras-1-seccao-colonizacao-rio-b/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Resumo: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 301,289,79 (trezentos e um mil ,duzentos
e oitenta e nove reais e setenta e nove centavos. Objeto: Construção de Barracão Industrial para
Geração de Renda, com Área de 500,00 m2, localizada no Lote 02-D - Núcleo Chácaras - 1ª Secção -
Colonização Rio Bom - Rio Bom-PR, sob regime de empreitada por preço global, tipo menor preço.
Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA 02 ATA 01 AVISO DE RECURSO TABELA BDI PLANILHA
ORÇAMENTARIA CRONOGRAMA FÍSICO PLANILHA 01 - ELÉTRICO PLANILHA 02 - INCÊNDIO
CORRIGIDO APÓS ANÁLISE PLANILHA 01 - INCÊNDIO CORRIGIDO APÓS ANÁLISE PLANILHA -
HIDRÁULICAS PLANILHA - HIDRÁULICAS 02 PLANILHA - HIDRÁULICAS 01 PLANILHA
ESTRUTURAL 02 PLANILHA ESTRUTURAL 01 PLANILHA ARQUITETÔNICO 04 PLANILHA
ARQUITETÔNICO 03 PLANILHA ARQUITETÔNICO 02 PLANILHA ARQUITETÔNICO 01 EDITAL DE
LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/04/2019 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

23/04/2019 00:00:00EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

23/04/2019 00:00:00PLANILHA ARQUITETÔNICO 01 Baixar

23/04/2019 00:00:00PLANILHA ARQUITETÔNICO 02 Baixar

23/04/2019 00:00:00PLANILHA ARQUITETÔNICO 03 Baixar

23/04/2019 00:00:00PLANILHA ARQUITETÔNICO 04 Baixar

23/04/2019 00:00:00PLANILHA ESTRUTURAL 01 Baixar

23/04/2019 00:00:00PLANILHA ESTRUTURAL 02 Baixar

23/04/2019 00:00:00PLANILHA - HIDRÁULICAS 01 Baixar

23/04/2019 00:00:00PLANILHA - HIDRÁULICAS 02 Baixar

23/04/2019 00:00:00PLANILHA - HIDRÁULICAS Baixar

23/04/2019 00:00:00PLANILHA 01 - INCÊNDIO CORRIGIDO APÓS ANÁLISE Baixar

23/04/2019 00:00:00PLANILHA 02 - INCÊNDIO CORRIGIDO APÓS ANÁLISE Baixar

23/04/2019 00:00:00PLANILHA 01 - ELÉTRICO Baixar

23/04/2019 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KXV6jy9S.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oGy4n7Fx.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/om8tRy0f.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rPyMFeCj.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Hd5xEsZk.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NCe0CL69.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VVLEvzGV.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9jdiCJFu.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fyI5f7Z.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CiIT1QPW.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oLlcjclb.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wbScCQ4B.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cVgrbTFQ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GRwc8Ou2.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bmLtDZr3.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
23/04/2019 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

23/04/2019 00:00:00TABELA BDI Baixar

23/04/2019 00:00:00AVISO DE RECURSO Baixar

23/04/2019 00:00:00ATA 01 Baixar

23/04/2019 00:00:00ATA 02 Baixar

23/04/2019 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

23/04/2019 00:00:00CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iaW5pRC8.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/vgLWcKTf.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xPmHL2ZT.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rN9mZSRb.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kPjo8GAn.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1DTfRPw9.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QVtcmYqX.pdf

